

Formularul nr. 3

Obiectivul: rI.Cimislia

Obiectul: Reparatia capitala al acoperisului cladirii Policlinicii Raionale Cimislia

Devizul: Reparatia capitala al acoperisului

Devizul local de resurse Nr. 24.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-01-11

Valoarea de deviz 1 319528,47(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,998	47	375,906
2	7123010010200	Betonist	h-om	22,101	47	1038,747
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,9666	47	186,43
4	7124010010700	Dulgher	h-om	1438,255	47	67597,985
5	71240100107001	Dulgher	h-om	499,725	47	23487,075
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,31	47	4385,57
7	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	25,3989	47	1193,748
8	7212030022700	Sudor	h-om	48,99	47	2302,53
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1620,875	47	76181,125
10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	12,12	47	569,64
11	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	94,67	47	4449,49
12	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,8712	47	322,946
13	7214240021810	Lacatus CM	h-om	220,8	47	10377,6
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,825	47	2952,775
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1328,2355	47	62427,069
16	9310060019930	Muncitor	h-om	28,2965	47	1329,936
Total manopera						259178,572
Materiale						
1	0006789M311	уплатнитель конька	m	135,0882	55	7429,851

2	002365089220 010	RUBEROID	M2	20,7245	85	1761,583
3	004935m31	канек	m	135,0882	90	12157,938
4	01072010шгд2	ветровая планка	m	39,84	89	3545,76
5	01072010шгд4	grinzi	m3	1,248	5600	6988,8
6	037201073066 61	Bumbac de șters	kg	6,9799	10	69,799
7	101012620034 1	Carbuni de forja (huila)	kg	19,2	20	384
8	142110220029 0	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,086	280	584,08
9	142110220052 5	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0 7,0 mm	m3	2,2648	280	634,144
10	201010290090 0	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,021	5600	117,6
11	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	8,6386	5600	48376,048
12	201010290434 0	Dulapi de rasinoase	m3	0,021	5600	117,6
13	201010290690 0	Rigle de rasinoase	m3	0,7065	5600	3956,344
14	201021291342 0	dulap de rasinoase	m3	22,9	5600	128240
15	201023731875 0	Distantieri	buc	16,828	10	168,28
16	201220092	закладная деталь ЗД-2	kg	320,6	20	6412
17	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	56,593	18	1018,674
18	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	914,4
19	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	3	0	754,8
20	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	5	0	10722,597
21	222222222299 2	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	76,986
22	224586563012 00	металлический столик МК-1 профиль 160*160*6	kg	414,99	20	8299,8
23	232011620057 3	Benzina auto tip CO/R 75	l	9,331	17,5	163,293
24	232016620067 6	White spirit	kg	2,4131	30	72,393
25	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	33,29	16	532,64
26	232018731578 9	Decofrol	kg	1,26	160	201,6
27	241111590451 2	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,106	150	15,9
28	241321730001 0	Cleme	buc	180	1	180
29	241354730816 4	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0689	5	0,345

30	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	21,268	28,83	613,156
31	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,3995	35	13,982
32	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	22,9334	35	802,669
33	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	26,66	25	666,5
34	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	223,043	18	4014,774
35	24532563	METAL CORNIER125*100*6	M	185,49	155	28750,95
36	2565316354514	уголок 100*6	kg	26,5125	55	1458,188
37	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	846,32	1,57	1328,722
38	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,2	1,57	30,144
39	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,0545	0	0
40	2666122800555	Element de inchidere	buc	37	15	555
41	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,33	10	133,3
42	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1327,79	125	165973,75
43	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	378	80	30240
44	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	194,25	70	13597,5
45	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	61,6025	18	1108,845
46	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,575	12	18,9
47	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,601	13	7,813
48	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,12	20	42,4
49	281110630110001	Grinda cu inima plina livrate in tronsonae швелер 18	kg	2616,0111	23	60168,255
50	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	960	20	19200
51	281210093iu1	Saiba M 10	kg	595,4	30	17862
52	2812200920	вагонка деревянная	m2	153,295	75	11497,125
53	2812200922	lucarna din masa plastica	m2	12,8	1200	15360
54	281220098ф	планка примыкания верхняя и нижняя	m	63,503	150	9525,45
55	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	332,922	30	9987,66
56	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,8	36	172,8
57	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,477	36	17,172

58	287411580250	Surub cap hexagonal M 20	buc	0	0	0
59	287411583000	Pilnii de curatire	buc	90	15	1350
60	287411583774	Suruburi	buc	1850	1	1850
61	287411584047	Piulita M12	buc	0	0	0
62	287411584060	Piulita M20	buc	0	0	0
63	287411584270	electrod sud otel	kg	0	0	0
64	2874115850iu1	Buloane M 10	buc	1145	1	1145
65	287411588370	Saiba M 20	buc	0	0	0
66	287412588126	Saibe uzuale plate M 12	kg	0	0	0
67	287527400005	Elemente de legatura	buc	108,5	25	2712,5
68	287527400050	Cot de jgheab	buc	37	35	1295
69	287527400050	Cot burlan	buc	180	40	7200
70	287527400050	Cot de capat	buc	90	25	2250
71	287527411000	Piesa de legatura	buc	90	25	2250
72	287527411010	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	37	25	925
73	287527631123	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	259	25	6475
74	287527631200	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10391,4	1	10391,4
75	291220099iu2	снегодержатель	m	154,7164	58	8973,551
76	295216000720	закладная деталь ЗД-1	buc	195,795	0,91	178,173
77	401110620274	Energie electrica	kw	8,157	1,92	15,661
78	410011620281	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,1882	19	22,576
79	410012620281	Apă	m3	7,6567	19	145,477
80	424532453453	сталь листовая д 8мм	kg	379,962	36	13678,632
81	4252452543	сталь листовая д 10 мм	kg	639,9962	25	15999,905
Total materiale					713902,185	
Utilaj						
1	241052000670	Automacara	h-ut	0,1665	400	66,58
2	241052000671	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,85	300	2955

3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,015	10	10,15
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	102,875	5	514,375
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,93	5	114,65
6	2922140007000	Macara	h-ut	0,8945	200	178,9
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,08	10	0,8
8	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,12	5	0,6
9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	137,8175	100	13781,75
10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0536	200	10,728
11	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,9974	150	299,61
12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,788	20	35,76
13	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,015	10	10,15
14	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1699	400	67,944
15	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0	10	0
16	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,159	10	1,59
17	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3995	100	39,948
18	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,413	250	1603,25
Total utilaj						19691,785
Total						992772,542
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		62202,857
Total						1054975,4
Cheltuieli de transport				1,0000%		7139,022
Total						1062114,421
Cheltuieli de regie				1,5000%		15931,716
Total						1078046,138
Beneficiu de deviz				2,0000%		21560,923
TOTAL Deviz faraTVA						1099607,06
tva 20%						219921,41

total deviz general 1319528,47

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)